
Zarządzenie nr 219/XVI R/2020 
Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 14 października 2020 r. 
 
 

w sprawie powołania Doktoranckiej komisji stypendialnej  
 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 
Dz. U. 2020 poz. 85 ze zm.), §12 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictw Wyższego  
z dnia 9 sierpnia 2017 r. w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich (Dz. U. 
2017, poz. 1696) oraz art. 279 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 ze zm.), zarządzam, 
co następuje:  
 

§ 1. 
1. Powołuje się Doktorancką komisję stypendialną w następującym składzie:  

1) prof. dr hab. Tomasz Wróbel – Przewodniczący (Pełnomocnik Rektora ds. studiów 
doktoranckich), 
2) dr hab. Izabela Fecka, prof. Uczelni (Wydział Farmaceutyczny),  
3) dr hab. Anna Czyż (Wydział Lekarski), 
4) prof. dr hab. Jacek Gajek (Wydział Nauk o Zdrowiu),  
5) prof. dr hab. Agnieszka Hałoń (Wydział Lekarsko-Stomatologiczny),  
6) dr hab. Anna Kołodziej (Wydział Lekarski),  
7) lek. Kamil Cebulski (Przedstawiciel Samorządu Doktorantów).  

2. Komisję, o której mowa w ust. 1, powołuje się do dnia 31 grudnia 2023 r. 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

                                                                                                                     Rektor  
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  
KP 


